АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУЛАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.04.2022                                                                                                                        № 8                                                            	с. Жуланиха

	Об отмене Правил о порядке представления на замещение должности муниципальной службы  администрации Жуланихинского сельсовета Заринского района Алтайского края, муниципальными служащими администрации Жуланихинского сельсовета сведении о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (га) и несовершеннолетних детей

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 года №273 «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», согласно п. 3.1 Указа Президента РФ от 02.04.2013 № 310 (в ред.от 03.12.2013) «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»
                                                       П О С Т А Н О В Л Я Ю:
	1.  Отменить Постановление администрации Жуланихинского сельсовета от 26.05.2014 №15 « Об утверждении Правил о  порядке представления на замещение должности муниципальной службы  администрации Жуланихинского сельсовета Заринского района Алтайского края, муниципальными служащими администрации Жуланихинского сельсовета сведении о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (га) и несовершеннолетних детей.
2.Постановление обнародовать в установленном порядке.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                            И.В.Серебренников